
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 
LASF Ralio komiteto protokolas Nr. 2024-16 

2024-10-24 
 
LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2024-10-24 d. (ketvirtadienis), 18:00 val., LASF būstinėje 
Savanorių per.56-1A, Kaunas, baigtas 2024-10-24 (ketvirtadienis) 21:25 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), komiteto nariai: Tadas Zdanavičius (TD), 
Ramūnas Čapkauskas (RČ), Eugenijus Andrulis (EA, nuotoliniu būdu), Paulius Mileška (PM, nuotoliniu 
būdu),  LASF Prezidentas Egidijus Janavičius (EJ), LMRČ VI etapo stebėtojas Edvinas Vašteris (EV, 
nuotoliniu būdu). 
Nedalyvavo: Vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas (TV), Donatas Liesis (DL). 
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Tadas Zdanavičius 
 

I. Darbotvarkės pristatymas: 
 

1. LMRČ VI etapo "Forest Rally Druskininkai 2024" stebėtojo ataskaitos aptarimas; 
2. LMRČ VI etapo "Forest Rally Druskininkai 2024" nulinukų darbo aptarimas ir depozito 

grąžinimas; 
3. LARČ VI etapo "Samsonas Rally Utena 2024" nulinukų darbo aptarimas ir depozito grąžinimas; 
4. 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato rezultatų tvirtinimas; 
5. 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato rezultatų tvirtinimas; 
6. LARČ, LARSČ, LMRČ priekinio stiklo juostos lipduko kainos pasitvirtinimas; 
7. 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato monitoringo užsakymas. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 
 

1. LMRČ VI etapo "Forest Rally Druskininkai 2024" stebėtojo ataskaitos aptarimas. 
Svarstyta: EV pristatė Lietuvos mini ralio čempionato VI etapo „Forest Rally Druskininkai 2024“ 
stebėtojo ataskaitą. EV įvardijo varžybų privalumus ir trūkumus.  
 
Siūlyta: Patvirtinti Lietuvos mini ralio čempionato VI etapo „Forest Rally Druskininkai 2024“ stebėtojo 
ataskaitą. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  
Nutarta: Patvirtinti Lietuvos mini ralio čempionato VI etapo „Forest Rally Druskininkai 2024“ 
stebėtojo ataskaitą. 
 

2. LMRČ VI etapo "Forest Rally Druskininkai 2024" nulinukų darbo aptarimas ir depozito 
grąžinimas. 

Svarstyta: LMRČ VI etapo "Forest Rally Druskininkai 2024" Varžybų vadovas ir Trasos saugumo 
viršininkas pranešė, kad priekaištų nuliniams ekipažams, dirbusiems šiose varžybose, neturi. 
 
Siūlyta: Organizatoriui VšĮ „Motorsport promoter“ grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus.  
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  
Nutarta: Organizatoriui VšĮ „Motorsport promoter“ grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus. 
 

3. LARČ VI etapo "Samsonas Rally Utena 2024" nulinukų darbo aptarimas ir depozito 
grąžinimas. 

Svarstyta: LARČ VI etapo "Samsonas Rally Utena 2024" oficialūs asmenys pranešė, kad priekaištų 
nuliniams ekipažams, dirbusiems šiose varžybose, neturi. Tačiau #01 ekipažui yra pastabų, kadangi vis 
dažniau pastebima, kad dėl per didelio greičio ir skubėjimo, ekipažas vis dažniau išslysta iš kelio. 
 



 
Siūlyta: Organizatoriui ASK „Akseleratorius“ grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus, #01 taikyti 
įspėjimo nuobaudą. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  
Nutarta: Organizatoriui ASK „Akseleratorius“ grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus, #01 
taikyti įspėjimo nuobaudą. 

 
4. 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato rezultatų tvirtinimas. 

Svarstyta: DŠ paklausė ar komiteto nariai turi pastabų ir ar rado neatitikimų 2024 m. Lietuvos automobilių 
ralio čempionato metiniuose rezultatuose. Komiteto nariai pastabų rezultatams neturėjo. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato metinius rezultatus, rezultatus skelbti 
LASF svetainėje. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  
Nutarta: Patvirtinti 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato metinius rezultatus, rezultatus 
skelbti LASF svetainėje. 
 

5. 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato rezultatų tvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ paklausė ar komiteto nariai turi pastabų ir ar rado neatitikimų 2024 m. Lietuvos mini ralio 
čempionato metiniuose rezultatuose. Komiteto nariai pastabų rezultatams neturėjo. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato metinius rezultatus, rezultatus skelbti LASF 
svetainėje. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  
Nutarta: Patvirtinti 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato metinius rezultatus, rezultatus skelbti LASF 
svetainėje. 
 

6. LARČ, LARSČ, LMRČ priekinio stiklo juostos lipduko kainos pasitvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ pateikė informaciją, kad pasibaigė sutartis su „TOPsport“ dėl LARČ, LARSČ, LMRČ 
priekinio stiklo juostos visuose ralių čempionatų etapuose. Tad siekiant pratęsti bendradarbiavimą, reikia 
pateikti pasiūlymą dėl 2025 m. sezono. 
 
Siūlyta: Nustatyti X EUR sumą (dėl konfidencialumo neatskleidžiama) už 2025 m. LARČ, LARSČ, 
LMRČ priekinio stiklo lipduką visiems etapams. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  
Nutarta: Nustatyti X EUR sumą (dėl konfidencialumo neatskleidžiama) už 2025 m. LARČ, LARSČ, 
LMRČ priekinio stiklo lipduką visiems etapams. 
 

7. 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato monitoringo užsakymas. 
Svarstyta: Dėl augančio ralio disciplinos populiarumo Lietuvoje yra reikalingas visų Lietuvos 
automobilių ralių čempionatų 2024 m. sezono monitoringas, kurio metu sužinotume kaip sekėsi pasiekti 
tikslinę LARČ, LARSČ ir LMRČ auditoriją bei rinkodarinę šio čempionato vertę.  
 
Siūlyta: Užsakyti 2024 m. Lietuvos automobilių ralių čempionatų monitoringą. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  
Nutarta: Užsakyti 2024 m. Lietuvos automobilių ralių čempionatų monitoringą. 
 
 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 
 
Protokolo lapų – 2 lapai. 
 
Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Tadas Zdanavičius 


